
 

 

 

 
      Warszawa 23.09.2022 r. 

SZPZLO/DN/073.110/2022  

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Zamawiający, Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa  

-Wawer, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022, poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, informuje 

o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, na 

dostawę szczepionki przeciw grypie, znak sprawy: SZPZLO/Z-28/2022, złożonej przez Wykonawcę 

POLYPHARM S.A., ul. Barska 33, 02-315 Warszawa. 

Uzasadnienie faktyczne: oferta najkorzystniejsza (najwyższa ocena punktowa zgodnie 

z kryteriami oceny ofert z SWZ). 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

Poniżej Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom złożonym w postępowaniu. 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma), siedziba Wykonawcy 

Ilość punktów w kryterium 

cena brutto 

Łączna ilość 

punktów 

1 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
96,00 96,00 

2 
POLYPHARM S.A. 

ul. Barska 33, 02-315 Warszawa 
100,00 100,00 

 

 

ZATWIERDZONE PRZEZ 

Dyrektora SZPZLO Warszawa-Wawer 


